
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 029 – FEV/2022      CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2022                                        Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CUITEGI, no uso de suas atribuições, 

considerando o Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município de 

Cuitegi – PGM. 

 

Resolve: 

 

1. Pelo INDEFERIMENTO dos requerimentos: 

 

REQUERENTE: MARCILENE ARAUJO DOS SANTOS 

ASSUNTO: REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA 

PARECER JURÍDICO nº 004/2022 

 

REQUERENTE: CLÁUDIA DOS SANTOS RIBEIRO 

ASSUNTO: REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA 

PARECER JURÍDICO nº 005/2022 

 

REQUERENTE: SANDRA ROSA DE LIMA E SILVA 

ASSUNTO: REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA 

PARECER JURÍDICO nº 006/2022 

 

 

Cuitegi/PB, 24 de fevereiro de 2022. 

 

GERALDO ALVES SERAFIM 

PREFEITO    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 029 – FEV/2022 
CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


